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Автоматски централен

одбележувач

Profiles

Product features

Предности:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

алатен челик●

заменлив одбележувач, целосно појачан и кален●

завршна површина: никлувана●

нерамен самоудирачки механизам, активиран со притисок надолу●

прилагодлива сила●

616810 60 - 130 125 70

642A



Spare parts

 Клин за 642A


